

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ekfeldt Holding ApS

Skellet 7

5000 Odense C

CVR-nr. 32 07 30 18

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/01 2024

Jesper Toft Ekfeldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ekfeldt Holding ApS
Skellet 7
5000 Odense C

CVR-nr.: 32 07 30 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Odense

Direktion

Jesper Toft Ekfeldt

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at drive konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.028.784, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 370.725.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Der foretages omstruktureringer i Flexleasing.nu A/S, hvorved egenkapitalen i selskabet genetableres.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		69.645	(5.666)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(1.098.875)	(229.713)
Finansielle indtægter	1	87.703	86.324
Finansielle omkostninger		<u>(64.929)</u>	<u>(36.414)</u>
Resultat før skat		(1.006.456)	(185.469)
Skat af årets resultat	2	<u>(22.328)</u>	<u>(10.340)</u>
Årets resultat		<u>(1.028.784)</u>	<u>(195.809)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.001.652)	(229.713)
Overført resultat		<u>(149.132)</u>	<u>(80.496)</u>
		<u>(1.028.784)</u>	<u>(195.809)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	1.098.875
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.098.875</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.098.875</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.514.813	1.514.813
Andre tilgodehavender		586.952	558.499
Tilgodehavender		<u>2.101.765</u>	<u>2.073.312</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.101.765</u>	<u>2.073.312</u>
Aktiver i alt		<u>2.101.765</u>	<u>3.172.187</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.001.652
Overført resultat		123.725	272.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	114.400
Egenkapital		<u>370.725</u>	<u>1.513.909</u>
Banker		1.547.516	1.445.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.544	199.204
Selskabsskat		20.230	9.230
Anden gæld		3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.731.040</u>	<u>1.658.278</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.731.040</u>	<u>1.658.278</u>
Passiver i alt		<u>2.101.765</u>	<u>3.172.187</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.001.652	272.857	114.400	1.513.909
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(1.001.652)	(149.132)	122.000	(1.028.784)
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	0	123.725	122.000	370.725

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	59.250	59.250
Andre finansielle indtægter	<u>28.453</u>	<u>27.074</u>
	<u>87.703</u>	<u>86.324</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>22.328</u>	<u>10.340</u>
	<u>22.328</u>	<u>10.340</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	97.223	97.223
Kostpris 30. juni 2023	97.223	97.223
Værdireguleringer 1. juli 2022	1.001.652	1.231.365
Årets resultat	(1.098.875)	(229.713)
Værdireguleringer 30. juni 2023	(97.223)	1.001.652
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	1.098.875

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Flexleasing.nu A/S	Favrskov	18 %

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 kr. pr. 30. juni 2023.